保護者様                            令和４年５月２6日

                         大阪市立田中小学校

                         校長 民辻 善昭

５月学習参観について(２)

 ５月の学習参観の実施内容が決まりましたのでお知らせいたします。

記

１．参観日時 ５月２７日（金） 午後１時５０分～午後２時３５分 全学年

２．参観内容（場所）

３．引き渡し訓練（参観後に実施）／ 各教室にて引き渡しを行います

・全学年：午後２時４５分ごろ～午後３時

※訓練に参加しない児童については、午後３時に一斉下校します。

また、引き渡し訓練後の午後３時よりＰＴＡ予算総会(講堂)が開催されます。

引き続きご出席ください。

※来校時には保護者証の着用、上履きのご準備をお願いいたします。

※自転車でのご来校は近隣交通に支障をきたしますので、ご遠慮ください。

※写真や動画(ビデオ)撮影はお控えください。

クラス 教科・単元名 場所

１－１
国語「文をつくろう」

教室 １階

１－２ 教室 １階

２－１
図画工作「はじめてのカッターナイフ」

教室 ２階

２－２ 教室 ２階

３－１
 算数「たし算とひき算の筆算」

教室 ３階

３－２ 教室 ３階

４－１ 算数「１けたでわるわり算の筆算」 教室 ３階

５－１
 国語「漢字の成り立ち」

教室 ２階

５－２ 教室 ２階

６－１
外国語「Welcome to Japan」

教室 ３階

６－２ 教室 ３階